

# **Koko Holding, Sæby ApS**

Grønnegade 20, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 70 79 43

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2018.

---

Lene Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Koko Holding, Sæby ApS Grønnegade 20 9300 Sæby
	E-mail: kk585butik@kop-kande.dk
	CVR-nr.: 26 70 79 43
	Stiftet: 18. juni 2002
	Hjemsted: Frederikshavn Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Andersen, Elbækvej 5, 9750 Østervrå
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Vestergade 21, 9300 Sæby
<b>Dattervirksomhed</b>	Kop & Kande Aps, Frederikshavn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med værdipapirer og besidde kapitalandele i datterselskaber

### Usædvanlige forhold

Der er sket ændringer vedrørende væsentlige fejl fra tidligere år. Ændringen er korrigeret via overført resultat primo 2015/16 og sammenligningstallene er tilrettet. Det har påvirket resultatet i 2015/16 med kr. 0 og har påvirket egenkapitalen 30/9-2016 negativt med kr. 404.299

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er direktionens opfattelse at næste regnskabsår vil resultere i et positivt resultat. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.425</b>	<b>-7.281</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.425</b>	<b>-7.281</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.681	318.775
Andre finansielle indtægter	3.533	10.749
Øvrige finansielle omkostninger	-1.269	-422
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.520</b>	<b>321.821</b>
2 Skat af årets resultat	0	817
<b>Årets resultat</b>	<b>254.520</b>	<b>322.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.681	-85.524
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	306.962
Disponeret fra overført resultat	-108.561	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.520</b>	<b>322.638</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.163.298</u>	<u>903.617</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.298</u>	<u>903.617</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.163.298</u></b>	<b><u>903.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.879	62.103
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.953
	Andre tilgodehavender	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.879</u>	<u>66.056</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.879</u></b>	<b><u>66.056</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.228.177</u></b>	<b><u>969.673</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	953.297	693.616
Overført resultat	28.063	34.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	102.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.209.760</b>	<b>955.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.678	8.559
Selskabsskat	0	136
Anden gæld	5.739	5.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.417	14.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.417</b>	<b>14.433</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.228.177</b>	<b>969.673</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	259.681	318.775
	<b><u>259.681</u></b>	<b><u>318.775</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-817
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-817</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	210.000	210.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	693.617	779.141
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	259.681	318.775
Kapitalregulering i perioden	0	-404.299
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>953.298</u></b>	<b><u>693.617</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>1.163.298</u></b>	<b><u>903.617</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kop & Kande Aps	Frederikshavn	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Anparter i kop & Kande Sæby ApS er lagt til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank, endvidere indestår selskabet som selvskyldner kautionist.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfte ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Øvrige nærtstående parter

K&K Sæby ApS

Lene Andersen

Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter på almindelige forretningsmæssige vilkår.